’ o Platnost: q\‘
Q Zlin - Lhota - Zlin od 22022 RS
do 09.12.2023

Linka 823460 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz

+ Smér ity & Vikeny,svitl

islospoje 1 i 3:i 5 i 7 i 9 if1:i13:i 153 17 i 19 21 i 23i 25 27 i 29 201 i 203 i 205 i 207 i 209
) ) RIRIRKRIKIRIKIRIRIRIRIRIRIRIRIR ®:@t:®t: ®: T
km zastévka zony
0 0 0 0 Zlin autnadr. odi. MHD ==ud 400 525 6.20:6.20 8.30:10.10:12.15; 13.20:14.35; 15.50:16.55:18.25:20.30:22.15 6.20; 12.153 16,55 18.25
2 2 2 2  Zlin Zahradnicka MHD 400 | i 6.24i6.24 8.34:10.13:12.19: 13.24i14.40} 15.54:16.59:18.29:20.33:22.18 6.24: 12.19: 16.59: 18.28
4 4 4 4  Zlin, Louky, kiiz. MHD 400,405 531 6.28:6.28 8.38110.16:12.23} 13.28i14.44: 15.5817.03:18.33:20.36:22.21 6.28} 12.23: 17.03: 18.30
5 ( ( ( Zlin, Sramkova MHD 400,405 | | i6.30 [ i1 i | it4a7i | i | i | i | 2223 | | | 1832
7 7 7 7  Zlin, Malenovice MHD 405 535 6.34i6.32 7.02i8.47:10.20i12.35 13.39;14.57; 16.07:17.09:18.42:20.40:22.25 6.34} 12.29: 17.07: 18.35
9 9 9 9 x Zlin, Malenovice, paseky 405 538 6.36:6.34 7.04:8.48:10.23i12.38 13.42i14.59} 16.08:17.11:18.43:20.43:22.28 6.36: 12.33: 17.10: 18.38
( (10 ( x Zlin, Nad Prohledem 405 ENEVENEVE - NENEYENE YR NE RN A Y
( (12 (  Zlin, Salas, zast. 405 (A RN R R R V2 N N N N A A N A | I R
( (12 (  Zlin, Salas, toéna 405 DA Y - A A A 11172 A Y A A A A A Y - Ll i) i)
( (12 (  Zlin, Salas, zast. 405 (AR A R R L N N A N A Y A N A N A N | AR R
10 ( ( ( x Ziin, Nad Prohledem 405 [ 8 0 de37i ¢ i i P i Qi i il i i 6408 ) i) i}
13 ( 17 (  Karlovice 405 542i ) i643i ) i) 10338 0 i ) i) i Qi) B 2047 ) 643 0 i) i}
13 ( 17 (  Karlovice, todna 405  4.40i543% | i6458 ¢ i) 0358 ¢ i 0 i 0 i 0 i) i) 2048 ) 4408 6448 ) i) i}
13 ( 17 (  Karlovice 405 441545 ) i649i ) i) 1036 ) i 0 i) i ) i i) i2050f } 441F 6458 ) i) i}
( ( ( ( x Zlin,Nad Prohledem 405 | i ! il i i) ! i I A [ | ! ! !
18 ( ( (  Zlin, Salas, zast. 405 | i549: ) i653i ) i) i) i) i ) i) i) i il i2054i () | 6508 ¢ i ¢ i}
18 ( ( (  Zlin, Salas, toéna 405 4485508 ( 6541 ¢ i i) i i 0 i i 0 i il i2055 ) 448 651 0 P ) i}
18 ( ( (  Zlin, Salas, zast. 405 449:552: ) i657: ) i) i) i} ! i ! i) i 2057 ) 449: 652 (] ! !
( 10 ( 10 x Zlin, Nad Prohledem 405 | i [ il | i850: | 1240 13.44i15.02: 16.10:17.13:1845: | :22.30 [ | :12.35:17.13; 18.41
22122212 Lhota 405 453556 6.43:7.01: 7.08i8.54:10.43:12.43F 13.46:15.05: 16.13:17.16:18.48i21.01:22.32  4.53} 6.56: 12.39: 17.15: 18.43
22 12 22 12 Lhota, toéna prij. 405 454i557i 6.45:7.03i 7.09:8.55:10.44i12.44; 13.47:15.06 16.14i17.17:18.49:21.02i22.33 _ 4.54: 6.57: 12.40: 17.16: 18.45
22 12 22 12 Lhota, totna odi. 405 455559 6.50i7.04 7.10i8.55:10.45:12.45 13.48i15.06; 16.14i17.17:18.49i21.04i22.33 = 4.55; 6.57; 1245 17.16} 18.47
22122212 Lhota 405 456i6.01i 6.53:7.07i 7.18i8.56:10.46i12.46; 13.49i15.07; 16.15{17.18i18.50i21.06i22.34 456} 6.58: 12.46: 17.17: 18.48
24 ( 24 ( x Zlin, Nad Prohledem 405 | i6.03F | i7.008 | i| i1049: | [ i [ ] & | 2108 | 458 7.00i | | |
( ( (16  Zlin, Salas, zast. 405 0 i i i i ) 19008 0 i) i) i1510i16.18i ( i1853i | i22.37 P i | 117.20: 1852
( ( (16  Zlin, Salas, totna 405 ) B0 B0 i i9028 0 i i 0 i151131620% ) i1855% ) 2238 ) i ) i ] i17.21i1853
( ( (16  Zlin, Salas, zast. 405 0 B i i i ) 1903 Qi) i) i1512i16.21F ( i1856F ( i22.39 P E ) i17.22i1854
( ( ( ( x Zlin, Nad Prohledem 405 ) i} ! i il i i I [ 80 81 80 i ! ! ! | |
(17 ( 21 Karlovice 405 ] i} ! i ! 1907  i1251i1355i15.17: 16.25:17.23119.00] ( :22.44 { ! i12.51i17.26 18.58
(_17_( 21 Karlovice, togna pfil. 405 ) i} L i {_i9.09i  i1253i13.56i15.18 16.27:17.25:19.02i | 2245 ! | i12.53i 17.27: 18.59
(17 ( 21 Karlovice, tocna odi. 405 | i/ il {1909 / i12.53i 13.56:15.23; 16.27:17.25:19.02; ( ! ( 1253 18.59
( 17 ( 21 Karlovice 405 i/ ! i ! i9.10: ( i12.54:13.58:15.24: 16.28:17.26:19.03; { ! ! i1254 19.00
( ( ( 24 x Zlin,Nad Prohledem 405 0 i i 0 i) i i94i ) i | | 152801632 | i19.07i } Ll | 19.03
(22 ( ( Zlin, Sala3, zast. 405 0 P P ) P P ) i) i) 130131408 0 P 17328 ) i} ! i) 1259 I
(22 ( ( Zin,Salas, tocna 405 0 i i 0 P i 0 i) i) i1303:1405i ) i 17348 ! i} i 1302 !
(22 ( (  Zlin, Salas, zast. 405 (i ! i ! i) i i13.04i14.06% ! 17358 ) i} ! ! i13.03 !
( 24 ( ( x Zlin, Nad Prohledem 405 0 i i i i 0 i) i) 308 | i) i 7378 i Y i 1305 i
25 25 25 25 x Zlin, Malenovice, paseky 405  5.00i6.05; | i7.12i 7.22:9.16i10.51:13.08 14.09:15.30} 16.34i17.39i19.09i21.10 500; 7.02: 13.07 19.05
27 27 27 27 Zlin, Malenovice MHD 405  5.03i6.07; 6.59:7.14i 7.25:9.19:10.54:13.10i 14.12i15.33} 16.37i17.42i19.12i21.12 503i 7.0413.09 19.08
27 27 27 ( Zlin, Malenovice, kiiz. MHD 405  5.04i6.08 7458 | i| i1057i1311% | i | [ i ] & ] i2113 504; 7.05i 13.10 19.09
28 28 28 ( x Zlin, Sramkova MHD 400,405  5.07i6.10 7473 7.28% | i1059:1313% | i | [ ] i ] i2115 506 7.07:13.12 |
292929 29 Zlin, Louky, kiiz. MHD 400,405  5.09:6.12 7.19% 7.30:9.24:11.01:13.15 14.18i15.38} 16.42i17.46i19.17i21.17 508: 7.09: 13.13 19.12
( ¢ ( (  Zlin, Louky, Rizova MHD 400405 | i | [ - | [ i [ 51 801 il | | |
31313131 Zlin, Zahradnicka MHD 400 5.11:6.14 7.22F 7.32:9.26:11.03:13.18 14.20i15.41} 16.44117.48:19.19:21.19 510; 7.11i13.15 19.14
31 31 31 31 ¢ Zlin, poliklinika MHD 400 5.12i6.15 7.231 7.3419.28:11.04i13.19i 14.21i15.42} 16.46117.49i19.21:21.20 511F 7.12i13.16 19.15
32 32 32 32 € Zlin, Nam.Prace MHD 400 5.14i6.17 7.25! 7.36:9.30:11.06:13.21 14.23:15.44} 16.48i17.51i19.23i21.22 513} 7.1313.18 19.17
33333333  Zlin, autnadr. piii. MHD i 400 5.15i6.19 7.28} 7.39i9.33i11.09i13.24 14.25i15 .46} 16.50317.54i19.25:21.25 515i 7.15i 13.20 19.20
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu e — zastavka s mozZnosti prestupu na zelezniéni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani AR - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu T —jede v nedéli a ve sttem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi ! - spoj jede po jiné trase
PY0] - nejede 23.12.22-2.1.23, 3.2.23, 13.2.23-17.2.23, 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 P - nejede 24.12.22
PAL] - nejede 27.12.22-30.12.22, 3.7.23-1.9.23 BXY - nejede 24.12.22, 28.10.23

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky mezi zastavkami Zlin,Sala$,to¢na - Lhota,to¢na - Karlovice,totna nebude zaviek timto isekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Cena jizdného bude Gétovana za pfimé ze zastavky Zlin,aut.nadr. do zastavek
Zlin,Sala$,to¢na 12 km, Lhota,toéna 12 km, Karlovice,toéna 13 km.Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

@ idzk.cz e info@koved.cz @+420573775400 o facebook.com/IDZKCZ o twitter.com/IDZK_cz :i: Nastup predem @R visa| Zliing . kraj
—_ i




